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Remissvar om regional indelning -tre nya län 
Marks kommun har beretts möjligheten att yttra sig över 
delbetänkandet ”Regional indelning -tre nya län” (SOU 2016:48). 
Marks kommun vill med anledning härav framföra följande. 
Kommitténs förslag innebär en ny läns- och landstingsindelning som 
medför att Sverige delas in i färre och större regioner. För Marks 
kommuns del innebär förslaget att nuvarande Västra Götalands län 
och Värmlands län bildar ett nytt län. 

Marks kommun ställer sig huvudsakligen bakom kommitténs förslag 
att dela in län och landsting i färre, större och mer resursstarka 
regioner för att bättre kunna trygga en tillväxt i hela landet och för att 
kunna möta framtida utmaningar. 

Kommittén har i sitt arbete om en ny indelning utgått från att samtliga 
län och landsting ska vara jämnstora, ha tillräcklig kapacitet för att 
kunna bygga strukturer för regional utveckling, ha förmåga att 
ansvara för det regionala hälso- och sjukvårdssystemet samt befintliga 
samverkansmönster. Nuvarande Västra Götaland svarar redan idag 
upp mot dessa utgångspunkter varför det i sig inte finns skäl att ändra 
Västra Götalands geografiska indelning. Vi ser däremot inget hinder 
att den geografiska indelningen ändras. 

En viktig sak att framhäva är dock Marks kommuns och Västra 
Götalands tillhörighet med Halland och främst det samarbete som idag 
finns med Varberg vad det gäller arbete och utbildning. Kommittén har 
i sitt förslag utgått från kommungränser och gränserna för så kallade 
arbetsmarknadsregionerna i syfte att skapa en ändamålsenlig 
indelning och effektiva organisationer som medför bestående fördelar. 
För att inte förhindra denna utveckling skulle därför en naturlig 
indelning vara att Hallands län blir del i det nya Västra Götaland. 

Slutligen vill kommunen framhålla vikten av att arbetet med att bilda 
nya regioner sker vid ett tillfälle och att detta sker 2019. Det är ett 
stort förändringsarbete som krävs vid en ny indelning och för att 
samtliga nya indelningar ska ges samma strukturer är det önskvärt att 
arbetet med att bilda nya län och landsting sker vid ett tillfälle 2019. 
På så sätt kan även samordningseffekter tillvaratas och samtliga län 
och landsting ges samma förutsättningar.
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